Администрлцllя лАБиllского городского посЕлЕlIltя
ЛАБИНСКОГО РДЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N, 2Уtr
г. Лабинск

О внесенип изменения в постановление администрации Лабинского
городского поселеrrия Лабинского района от 14 апреля 2020 года }l! 374

<<Об организацип обучения неработающего населешия
в учебно-консультаццоншых пунктаx>>

В целях уточнения перечня учебно-консультационных пунктов,
в соответствии с постановлением администрации муниципальною образования
Лабинский район от lб авryста 2024 года Ns 778 (О внесении изменений в
постановление админисT

рации
муниципального образования Лабинский

район

от 23 марта 2020 юда Nq 210 <Об организации работы учебно-
консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям на территории муниципального образования Лабинский райоюr,
руководствуясь Уставом Лабинского городского поселения Лабинского района,
постановляю:

l. Внести изменение в постановJlение администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 14 апреля 2020 года М 374
<Об организации обучения неработающего населения в учебно-
консультационных пункmю), изложив приложение 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу делопроизводства админис,траuии (Переходько О.А.) настоящее
постановление оrryбликовать на саЙте <Лабинск-официальныЙ), по адресу:
httр://лабинск-официальный.рф
админис,трации Лабинского
http://www.labinsk-city.гu в
<<Интернет> .

и разместить на официальном сайте
городского поселения Лабиttского района
информачионпо-телекоммуникационной

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возIокить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

4. Настоящее постановJlение вступает в силу со дня его полписания.

I-"taBit a,ltlttttttc r 1latttItr
- IaбtlltcKtlt о li)po-1cKol о llосс,]сIlIIя С.В. Шеремет

-ll.D{. t-аlч

Приложение
к постановлению администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от,..._j' ,'! .::^-',, N .','7

<Приложение 2

), l l]Ijр]клЕн
постановлением администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 14.04.2020 J,{! 374
(в редакции
постановлениrI администрации
Лабинского городского поселения
Лабинскою района
отД cq <,y,z N9

'/3)

пЕрЕчl]Illr
1'чеб tt о-ко lrc1'.l b-r'a цlltl п l| ы х I|\,IlK l (lR llo l piriк:tirttcKoii обороrrе,

чрс]l]ыtl1lIlIIы\l слт\,illllIя\l Ilir TepplITopltп
,Цirбпltскоl о I,opoJc}iof о IIocc.lclIltrl .'IlбпtrcKtll tl pltiiotllt

Наименованпе ччреждеrlия Адрсс разrIещеIlия
] ]

МуЕицItпальIrое бюддетное учреждевие культуры
Лабипскоm городского поселения Лабивского
района <Лабипский ку,пътурный цеIiтD))

г. Лабинск, ул. Карла Маркса, д. 176

МуницltпальЕое бюджетвое учреждение культуры
Лабицского городского поселения Лабинского
райоЕа <Лабинский культурЕый центр> филиал
(Кlryб микрорайояа <300 кваотал>

г. Лабинск, ул. Краснм, д, 100

Муниципапьпое унитарпое предпрllятие <Водокаяал>
Лабипского городского поселения Лабивского райова

г, Лабинск, ул. Ленина, д. 134

Мувиципа,rьное унпmрное предприятие (Тепловые
сети) Лабинского городского поселения Лабинского
Dайона

г, Лабивск, ул. Хмryри:яа" д-22ll

Муниципа.lтьное бюджетное учрежденйе культуры
Лабинского городского поселения Лабивского района
(ЛабиЕский Lтльтурный цептр)) филиал (Мирненский

ДОМ КУЛЬТУРЬD)

г. Лабинск, ул, ЩентральЕаr, д. 6

МуЕиципальЕое бюджетное учрехqение культуры
Лабивского городского поселепия Лабинского района
<Лабцвский культурЕый центр) филиал
(ПрохладItенский дом культуDьD)

Лабинский райоп, п, Прохладвьй,
ул. Коммуяистическм, л. 45

НаименоваItие учреждения Адрес размещенця
l

Мупиципальное общеобразовательЕое бюджетпое

учреждение средня{ обцеобразовательнм школа М 1

имеЕи Героя России Николая Васильевича
Ростовского города ЛабиЕс(а муЕицип,ч!ьного
образования Лабllнский DайоЕ

г. Лабинск, ул, Первомайская, д. 22

Мупиципальное общеобразовательное бюджетяое
учрекцевие средrяя общеобразовательвая школа N9 4
города Лабияска муниципаJIьцого образования
лабинский райов

г. ЛабиЕск, ул. Мира, д. 167

МунЕципалъцое общеобразовательное бюджетное
учреждение средЕяя общеобразовательная школа Ng 5
города Лабинска муЕиципаJlьного образоваяи,
Лабивский район

г. Лабинск, ул. I|евцlальвая, l

Муниципальное общеобразовательЕое бюджетное
учреждение средняя обцеобразовательЕм школа Ns 9
имени участника Великой Отечественной войны
Ивана Федоровича Констацтинова города Лабинска
муниципального образования ЛабинскиЙ DаЙон

г, ЛабиЕск, ул. Красная, д. 27

Заместитель главы администрации
Лабинского городского поселения Прокопенко

1/.'l'